
Nr. Categoria Tempo DistaccoConcorrente SocietàPos. Codice

Classifica Generale

Distanza Fem. mt. 1.200 x 3 - Mas. mt. 1.200 x 4

Gara del Magnan - a.m. Nana Pasquale

Corsa su strada individuale

107 GAGGI ALICE Senior Fem.    12'10"01) Recastello Radici G.CA0464

122 NANA Katia Junior_Fem.    12'59"72)       49"7Polisportiva AlbosaggiaCJ0000

121 BERTOLINI Gaia Junior_Fem.    13'17"43)     1'07"3Polisportiva AlbosaggiaCJ0028

120 CONTESSA Greta Allievi Fem.    13'26"84)     1'16"8G.P. SantiCJ0023

113 POLI Paola Allievi Fem.    13'30"85)     1'20"8Atletica VallecamonicaDA0000

123 CUCCHI Cinzia Master Fem. 35-40    13'59"36)     1'49"3Castelraider

105 DELLA PEDRINA Sveva Allievi Fem.    14'08"07)     1'58"0G.P. ValchiavennaCJ0033

148 SOTTOCORNOLA Mattia Senior Mas.    14'53"48)     2'43"4Atl. Lecco Colombo C.CA0440

104 AMBROSINO Francesca Senior Fem.    14'59"59)     2'49"5Multisport CantùCD0190

169 BARDEA Matteo Allievi Mas.    15'02"110)     2'52"1Sportiva Lanzada

153 MENGHI Cristian Junior_Mas.    15'06"711)     2'56"7G.S. ValgerolaCJ0006

146 TAMBORINI Jonathan Junior_Mas.    15'13"812)     3'03"8Multisport CantùCD0114

185 STEFFANONI Saverio Promesse Mas.    15'18"413)     3'08"4Polisportiva AlbosaggiaCJ0020

183 BONOMI BOSEGGIO Stefano Junior_Mas.    15'24"714)     3'14"7Polisportiva AlbosaggiaCJ0019

184 STEFFANONI Giovanni Promesse Mas.    15'28"115)     3'18"1Polisportiva AlbosaggiaCJ0020

109 SUTTI Cristina Master Fem. 35-40    15'29"116)     3'19"1G.S. ValgerolaCJ0020

189 ROSSI Diego Promesse Mas.    15'34"417)     3'24"4G.P. Santi

190 BARILANI Carlo Senior Mas.    15'37"618)     3'27"6G.P. Santi

147 DENTI Andrea Senior Mas.    15'40"919)     3'30"8Atletica LeccoCA0441

170 ROSSI Giovanni Promesse Mas.    15'46"420)     3'36"4Sportiva Lanzada

116 BORDOLI Camilla Allievi Fem.    15'48"421)     3'38"4CSI MorbegnoCJ0004

164 SUTTI Fabrizio Master Mas. 35-40    16'02"022)     3'52"0G.S. ValgerolaCA0049

119 SPEZIALE Cristina Master Fem. 35-40    16'08"723)     3'58"7CSI MorbegnoCA0462

141 ALI Islam Junior_Mas.    16'11"024)     4'01"0Multisport CantùCD0164

102 MOLTENI Beatrice Allievi Fem.    16'27"225)     4'17"2Multisport CantùCD0154

167 BERTOLINA Mauro Master Mas. 45-50    16'33"126)     4'23"1Atletica AltavaltellinaCJ0028

114 TOBALDO Chiara Allievi Fem.    16'40"127)     4'30"1Sportiva Lanzada

101 COZZA Beatrice Allievi Fem.    16'56"128)     4'46"1Multisport CantùCD0122

154 CASSINA Paolo Senior Mas.    16'59"829)     4'49"8G.S. ValgerolaCA0468

186 PARUSCIO Nicolò Senior Mas.    17'00"830)     4'50"7Polisportiva AlbosaggiaCJ0028

175 GUSMEROLI Egidio Master Mas. 45-50    17'15"031)     5'05"0CSI MorbegnoCA0467

155 MENGHI Daniele Senior Mas.    17'16"332)     5'06"3G.S. ValgerolaCJ0000

187 MARTINOLI Marco Master Mas. 45-50    17'17"433)     5'07"4Atletica Altavaltellina

118 GUSMEROLI Lucia Master Fem. 45-50    17'18"534)     5'08"5CSI MorbegnoCJ0036

152 SANSI Erik Allievi Mas.    17'18"935)     5'08"9G.S. ValgerolaCJ0028

110 SPEZIALE Gabriella Master Fem. 45-50    17'32"536)     5'22"5G.S. ValgerolaCJ0038

151 ACQUISTAPACE Matteo Allievi Mas.    17'33"637)     5'23"5G.S. ValgerolaCJ0018
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150 PAGGI Gianluca Allievi Mas.    17'34"238)     5'24"2G.P. ValchiavennaCJ0006

142 PIFERI Francesco Promesse Mas.    17'45"939)     5'35"9Multisport CantùCD0115

157 BOTTA' Alberto Master Mas. 45-50    17'47"040)     5'37"0G.S. ValgerolaCJ0040

165 PELLEGRINOCrustian Master Mas. 35-40    18'04"641)     5'54"6Atletica AltavaltellinaCJ0005

108 ROVEDATTI Patrizia Master Fem. 35-40    18'10"042)     6'00"0G.S. ValgerolaCJ0035

168 GIANOLI Thomas Master Mas. 35-40    18'13"043)     6'03"0Atletica AltavaltellinaCA0079

115 ACQUISTAPACE Monica Allievi Fem.    18'14"044)     6'04"0CSI MorbegnoCJ0018

158 PIOMBARDI Michele Pietro Master Mas. 45-50    18'16"645)     6'06"6G.S. ValgerolaCA0464

145 GUANZIROLI Andrea Allievi Mas.    18'29"246)     6'19"2Multisport CantùCD0086

166 CAPITANI Dario Umberto Master Mas. 45-50    18'30"347)     6'20"3Atletica AltavaltellinaCJ0048

149 BARRI Corrado Senior Mas.    18'31"748)     6'21"7G.P. TalamonaCA0487

143 CATTANEO Jose Martin Promesse Mas.    18'50"749)     6'40"7Multisport CantùCD0177

156 RUFFONI Gianni Master Mas. 35-40    19'09"650)     6'59"6G.S. ValgerolaCJ0041

106 SPADA Matilde Allievi Fem.    19'18"051)     7'08"0G.P. ValchiavennaCJ0041

160 DELLA FONTE Giorgio Master Mas. 55-60    19'20"452)     7'10"4G.S. ValgerolaCA1554

173 FRATE Fabrizio Master Mas. 45-50    19'36"053)     7'26"0CSI MorbegnoCA0464

112 TAEGGI Anna Maria Master Fem. 55-60    19'48"954)     7'38"9G.S. ValgerolaCA0414

177 LEPERA Giuseppe Master Mas. 45-50    19'53"655)     7'43"6CSI MorbegnoCA1558

171 BONACINA Silvio Master Mas. 45-50    20'51"456)     8'41"4CSI MorbegnoCJ0014

161 SANSI Davide Master Mas. 55-60    20'56"157)     8'46"1G.S. ValgerolaCJ0030

103 MALANDRINO Ilaria Senior Fem.    20'58"758)     8'48"7Multisport CantùCD0196

180 SPEZIALE Pierandrea Master Mas. 45-50    21'07"459)     8'57"4CSI MorbegnoCA0467

176 LEONI Carlo Master Mas. 60+    21'23"860)     9'13"8CSI MorbegnoCA1558

181 TARABINI Salvatore Master Mas. 60+    21'39"861)     9'29"8CSI MorbegnoCA0167

179 RUFFONI Giovanni Master Mas. 45-50    22'37"062)    10'27"0CSI MorbegnoCA0024

182 VOLPINI Duilio Master Mas. 60+    22'42"063)    10'31"9CSI MorbegnoCA1559

174 GIOVANNONI Simone Master Mas. 45-50    23'10"964)    11'00"9CSI MorbegnoCJ0014

159 CURTONI Giuliano Master Mas. 55-60    23'35"665)    11'25"6G.S. ValgerolaCJ0032

163 PIGANZOLI Maurizio Master Mas. 60+    24'44"966)    12'34"9G.S. ValgerolaCA0023

172 DE MEO Luigi Master Mas. 55-60    26'40"167)    14'30"1CSI MorbegnoCA0024

Totale  : 67

Non Arrivati

144 FRIGERIO Angelo Master Mas. 60+Multisport CantùCD0259

162 TROTTI Giovanni Master Mas. 55-60G.S. ValgerolaCA0189

178 MAZZONI Marco Master Mas. 35-40CSI MorbegnoCA0464

Totale Non Arrivati : 3

Direttore di Gara

Organizzazione:

Esposta alle ore: 18.00
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Classifica Generale per Categoria

Corsa del Magnan - a.m. Nana Pasquale

Staffetta a due frazionisti

Nr. Team Naz. Tempo DistaccoPos. Città

Categoria : Cadetti Fem.

76 CSI MORBEGNO     8'46"91) Morbegno ITA

73 ATL. ALTAVALTELLINA     8'51"22)        4"3Bormio ITA

78 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     8'53"93)        7"0Albosaggia ITA

38 MULTISPORT CANTU     8'54"84)        7"9Cantù ITA

75 SPORTIVA LANZADA     9'10"85)       23"9Lanzada ITA

77 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     9'34"36)       47"4Albosaggia ITA

79 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA    10'07"87)     1'20"9Albosaggia ITA

Totale  : 7

Non Arrivati

74 SPORTIVA LANZADA Lanzada ITA

Totale Non Arrivati : 1

Categoria : Cadetti Mas.

92 CSI MORBEGNO     7'11"81) Morbegno ITA

90 SPORTIVA LANZADA     7'32"02)       20"2Lanzada ITA

88 G.P. TALAMONA     7'44"43)       32"6Chiavenna ITA

91 SPORTIVA LANZADA     7'51"44)       39"6Lanzada ITA

93 CSI MORBEGNO     7'55"65)       43"8Morbegno ITA

87 MULTISPORT CANTU     8'11"76)       59"9Cantù ITA

89 SPORTIVA LANZADA     9'38"97)     2'27"1Lanzada ITA

Totale  : 7

Non Arrivati

94 MULTISPORT CANTU Cantù ITA

Totale Non Arrivati : 1

Categoria : Esordienti Fem.

5 G.P. TALAMONA     3'46"11) Talamona ITA

16 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     3'48"72)        2"6Albosaggia ITA

3 G.P. VALCHIAVENNA     3'52"63)        6"5Chiavenna ITA

15 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     3'57"54)       11"4Albosaggia ITA

14 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     4'13"05)       26"9Albosaggia ITA

4 G.P. TALAMONA     4'14"66)       28"5Talamona ITA

12 CSI MORBEGNO     4'15"57)       29"4Morbegno ITA

11 CSI MORBEGNO     4'18"68)       32"5Morbegno ITA
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Nr. Team Naz. Tempo DistaccoPos. Città

1 MULTISPORT CANTU     4'19"79)       33"6Cantù ITA

2 MULTISPORT CANTU     4'20"710)       34"6Cantù ITA

6 G.P. VALCHIAVENNA     4'24"511)       38"4Chiavenna ITA

10 SPORTIVA LANZADA     4'27"912)       41"8Lanzada ITA

7 G.P. VALCHIAVENNA     4'31"113)       45"0Chiavenna ITA

8 SPORTIVA LANZADA     4'32"414)       46"3Lanzada ITA

Totale  : 14

Non Arrivati

13 MULTISPORT CANTU Cantù ITA

Totale Non Arrivati : 1

Categoria : Esordienti Mas.

21 G.P. VALCHIAVENNA     3'36"71) Chiavenna ITA

35 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     3'38"52)        1"8Albosaggia ITA

20 G.P. TALAMONA     3'43"83)        7"1Talamona ITA

27 CSI MORBEGNO     3'47"54)       10"8Morbegno ITA

34 G.P. SANTI     3'53"75)       17"0Nuova Olonio ITA

31 CSI MORBEGNO     4'01"46)       24"7Morbegno ITA

30 CSI MORBEGNO     4'04"57)       27"8Morbegno ITA

36 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     4'06"08)       29"3Albosaggia ITA

26 SPORTIVA LANZADA     4'10"99)       34"2Lanzada ITA

23 SPORTIVA LANZADA     4'11"710)       35"0Lanzada ITA

28 CSI MORBEGNO     4'13"511)       36"8Morbegno ITA

22 G.P. VALCHIAVENNA     4'14"512)       37"8Chiavenna ITA

32 CSI MORBEGNO     4'16"013)       39"3Morbegno ITA

29 CSI MORBEGNO     4'18"414)       41"7Morbegno ITA

25 SPORTIVA LANZADA     4'23"915)       47"2Lanzada ITA

24 SPORTIVA LANZADA     4'24"816)       48"1Lanzada ITA

19 MULTISPORT CANTU     5'02"517)     1'25"8Cantù ITA

33 CSI MORBEGNO     5'41"118)     2'04"4Morbegno ITA

Totale  : 18

Categoria : Ragazzi Fem.

45 ATL. ALTAVALTELLINA     4'58"11) Bormio ITA

40 G.P. TALAMONA     4'58"92)        0"8Talamona ITA

41 G.P. VALCHIAVENNA     5'10"63)       12"5Chiavenna ITA

42 G.S. VALGEROLA     5'15"84)       17"7Valgerola ITA

37 MULTISPORT CANTU     5'27"15)       29"0Cantù ITA

48 G.P. SANTI     5'31"76)       33"6Nuova Olonio ITA

49 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     5'42"77)       44"6Albosaggia ITA

43 G.S. VALGEROLA     5'45"88)       47"7Valgerola ITA

47 CSI MORBEGNO     6'04"89)     1'06"7Morbegno ITA

39 G.P. TALAMONA     6'10"410)     1'12"3Talamona ITA
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Nr. Team Naz. Tempo DistaccoPos. Città

46 SPORTIVA LANZADA     8'15"511)     3'17"4Lanzada ITA

Totale  : 11

Categoria : Ragazzi Mas.

55 G.P. TALAMONA     4'42"51) Talamona ITA

56 G.S. VALGEROLA     4'49"52)        7"0Valgerola ITA

61 SPORTIVA LANZADA     4'59"63)       17"1Lanzada ITA

59 G.S. VALGEROLA     5'03"24)       20"7Valgerola ITA

62 CSI MORBEGNO     5'09"55)       27"0Morbegno ITA

65 G.P. SANTI     5'12"06)       29"5Nuova Olonio ITA

58 G.S. VALGEROLA     5'23"17)       40"6Valgerola ITA

66 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     5'26"18)       43"6Albosaggia ITA

60 ATL. ALTAVALTELLINA     5'28"69)       46"1Bormio ITA

67 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA     5'44"310)     1'01"8Albosaggia ITA

57 G.S. VALGEROLA     6'49"511)     2'07"0Valgerola ITA

Totale  : 11

Non Arrivati

63 CSI MORBEGNO Morbegno ITA

64 SPORTIVA LANZADA Lanzada ITA

Totale Non Arrivati : 2

Organizzazione: Sportiva Lanzada

Il Direttore di GaraEsposta alle ore: 18.00
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Nr.

Concorrente

Team Categoria TempoDist.

Tempo Dist. Tempo Dist.

Settore Progressivo

Naz.Pos.

Classifica Generale con Tempi Frazione

Corsa del Magnan - a.m. Nana Pasquale

Staffetta a due frazionisti

Distanza 800 e 1200 mt.

21 G.P. VALCHIAVENNA E Esordienti Mas.     3'36"71) ITA

    1'53"3     1'53"35)     1'53"3       10"45)Scaramella Gabriele1^ Frazione

    1'43"41)     3'36"71)Arzoni Michele2^ Frazione

35 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA D Esordienti Mas.     3'38"52) (       1"8)ITA

    1'42"9     1'42"92)     1'42"91)Bertazzini Filippo1^ Frazione

    1'55"6       12"26)     3'38"5        1"82)Pellegrini Daniel2^ Frazione

20 G.P. TALAMONA C Esordienti Mas.     3'43"83) (       7"1)ITA

       0"01)     1'51"6        8"72)Spinetti Francesco1^ Frazione

    1'51"6     1'51"63)     1'51"6        8"73)Spinetti Francesco1^ Frazione

    1'52"2        8"84)     3'43"8        7"13)Sassella Cristiano2^ Frazione

5 G.P. TALAMONA B Esordienti Fem.     3'46"14) (       9"4)ITA

    1'54"0     1'54"06)     1'54"0       11"16)Luzzi Alessia1^ Frazione

    1'52"1        8"73)     3'46"1        9"44)Spini Tabatha2^ Frazione

27 CSI MORBEGNO C Esordienti Mas.     3'47"55) (      10"8)ITA

    1'57"3     1'57"38)     1'57"3       14"48)Gusmeroli Daniele1^ Frazione

    1'50"2        6"82)     3'47"5       10"85)Manenti Mattia2^ Frazione

16 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA C Esordienti Fem.     3'48"76) (      12"0)ITA

    1'52"7     1'52"74)     1'52"7        9"84)Bulanti Ilaria1^ Frazione

    1'56"0       12"67)     3'48"7       12"06)Decensi Sara2^ Frazione

3 G.P. VALCHIAVENNA D Esordienti Fem.     3'52"67) (      15"9)ITA

    1'55"3     1'55"37)     1'55"3       12"47)Geronimi Alessandra1^ Frazione

    1'57"3       13"98)     3'52"6       15"97)Paggi Matilde2^ Frazione

34 G.P. SANTI A Esordienti Mas.     3'53"78) (      17"0)ITA

    2'00"8     2'00"812)     2'00"8       17"912)Panizza Samuele1^ Frazione

    1'52"9        9"55)     3'53"7       17"08)Oregioni Giorgio2^ Frazione

15 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA B Esordienti Fem.     3'57"59) (      20"8)ITA

    1'58"1     1'58"19)     1'58"1       15"29)Varisto Matilde1^ Frazione

    1'59"4       16"09)     3'57"5       20"89)Pedrotti Annamaria2^ Frazione

31 CSI MORBEGNO G Esordienti Mas.     4'01"410) (      24"7)ITA

    1'59"2     1'59"210)     1'59"2       16"310)Bonesi Filippo1^ Frazione

    2'02"2       18"810)     4'01"4       24"710)Piganzoli Diego2^ Frazione

30 CSI MORBEGNO F Esordienti Mas.     4'04"511) (      27"8)ITA

    2'01"5     2'01"513)     2'01"5       18"613)Buzzetti Lorenzo1^ Frazione

    2'03"0       19"611)     4'04"5       27"811)Lepera Simone2^ Frazione

36 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA E Esordienti Mas.     4'06"012) (      29"3)ITA

    4'06"0     2'22"656)     4'06"0       29"312)Libera Mattia2^ Frazione

Lanzada - 19/10/2019 1 / 6

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato



Nr.

Concorrente

Team Categoria TempoDist.

Classifica Generale

Corsa del Magnan - a.m. Nana Pasquale
Staffetta a due frazionisti

Tempo Dist. Tempo Dist.

Settore Progressivo

Naz.Pos.

26 SPORTIVA LANZADA G Esordienti Mas.     4'10"913) (      34"2)ITA

    2'00"0     2'00"011)     2'00"0       17"111)Gianoli Paolo1^ Frazione

    2'10"9       27"523)     4'10"9       34"213)Cirolo Emil Godwin2^ Frazione

23 SPORTIVA LANZADA D Esordienti Mas.     4'11"714) (      35"0)ITA

    2'04"5     2'04"515)     2'04"5       21"615)Moizi Pietro1^ Frazione

    2'07"2       23"817)     4'11"7       35"014)Gatti Alessandro2^ Frazione

14 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA A Esordienti Fem.     4'13"015) (      36"3)ITA

    2'09"9     2'09"922)     2'09"9       27"022)Mariani Susanna1^ Frazione

    2'03"1       19"712)     4'13"0       36"315)Montani Alessia2^ Frazione

28 CSI MORBEGNO D Esordienti Mas.     4'13"516) (      36"8)ITA

    2'05"5     2'05"516)     2'05"5       22"616)Angelini Edoardo1^ Frazione

    2'08"0       24"619)     4'13"5       36"816)Nonini Raniero2^ Frazione

22 G.P. VALCHIAVENNA A Esordienti Mas.     4'14"517) (      37"8)ITA

    2'03"7     2'03"714)     2'03"7       20"814)Scaramella Mattia1^ Frazione

    2'10"8       27"422)     4'14"5       37"817)Bellosi Gioele2^ Frazione

4 G.P. TALAMONA A Esordienti Fem.     4'14"618) (      37"9)ITA

    2'07"0     2'07"017)     2'07"0       24"117)Khalfi Salma1^ Frazione

    2'07"6       24"218)     4'14"6       37"918)Ciaponi Maria2^ Frazione

12 CSI MORBEGNO B Esordienti Fem.     4'15"519) (      38"8)ITA

    2'12"2     2'12"223)     2'12"2       29"323)Vola Clelia1^ Frazione

    2'03"3       19"913)     4'15"5       38"819)Pighetti Giulia2^ Frazione

32 CSI MORBEGNO H Esordienti Mas.     4'16"020) (      39"3)ITA

    2'12"5     2'12"524)     2'12"5       29"624)Barlascina Luca1^ Frazione

    2'03"5       20"114)     4'16"0       39"320)Manni Alessandro B.2^ Frazione

29 CSI MORBEGNO E Esordienti Mas.     4'18"421) (      41"7)ITA

    2'07"4     2'07"418)     2'07"4       24"518)Mastinelli Maicol1^ Frazione

    2'11"0       27"624)     4'18"4       41"721)Rossini Giuseppe2^ Frazione

11 CSI MORBEGNO A Esordienti Fem.     4'18"622) (      41"9)ITA

    2'14"3     2'14"327)     2'14"3       31"427)Bianchini Federica1^ Frazione

    2'04"3       20"915)     4'18"6       41"922)Bulanti Michela2^ Frazione

1 MULTISPORT CANTU A Esordienti Fem.     4'19"723) (      43"0)ITA

    2'08"3     2'08"319)     2'08"3       25"419)Tradigo Ludovica1^ Frazione

    2'11"4       28"026)     4'19"7       43"023)Cappelletti Aurora2^ Frazione

2 MULTISPORT CANTU B Esordienti Fem.     4'20"724) (      44"0)ITA

    2'09"3     2'09"321)     2'09"3       26"421)Cavalleri Irene1^ Frazione

    2'11"4       28"025)     4'20"7       44"024)Magnon Elon Alisee2^ Frazione

25 SPORTIVA LANZADA F Esordienti Mas.     4'23"925) (      47"2)ITA

    2'15"3       31"928)     4'23"9       47"225)Gusmeroli Diego2^ Frazione

    2'08"6     2'08"620)     2'08"6       25"720)Negrini Cristian1^ Frazione

6 G.P. VALCHIAVENNA B Esordienti Fem.     4'24"526) (      47"8)ITA

    2'15"4     2'15"428)     2'15"4       32"528)Broggini Michela1^ Frazione

    2'09"1       25"720)     4'24"5       47"826)Trussoni Martina2^ Frazione
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Corsa del Magnan - a.m. Nana Pasquale
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24 SPORTIVA LANZADA E Esordienti Mas.     4'24"827) (      48"1)ITA

    4'24"8     2'41"461)     4'24"8       48"127)Picceni Nicolò2^ Frazione

10 SPORTIVA LANZADA C Esordienti Fem.     4'27"928) (      51"2)ITA

    2'23"5     2'23"533)     2'23"5       40"633)Picceni Irene1^ Frazione

    2'04"4       21"016)     4'27"9       51"228)Nani Milena2^ Frazione

7 G.P. VALCHIAVENNA C Esordienti Fem.     4'31"129) (      54"4)ITA

    2'19"0     2'19"030)     2'19"0       36"130)Casellato Silvia1^ Frazione

    2'12"1       28"727)     4'31"1       54"429)Broggini Elisa2^ Frazione

8 SPORTIVA LANZADA A Esordienti Fem.     4'32"430) (      55"7)ITA

    2'21"7     2'21"731)     2'21"7       38"831)Vescovo Katia1^ Frazione

    2'10"7       27"321)     4'32"4       55"730)Negrini Ilary2^ Frazione

55 G.P. TALAMONA F Ragazzi Mas.     4'42"531) (    1'05"8)ITA

    2'14"0     2'14"026)     2'14"0       31"126)Ciaponi Daniele1^ Frazione

    2'28"5       45"133)     4'42"5     1'05"831)Mazzoni Andrea2^ Frazione

56 G.S. VALGEROLA D Ragazzi Mas.     4'49"532) (    1'12"8)ITA

    2'22"7     2'22"732)     2'22"7       39"832)BOTTA' Matteo1^ Frazione

    2'26"8       43"432)     4'49"5     1'12"832)Cazzato Alberto2^ Frazione

45 ATL. ALTAVALTELLINA A Ragazzi Fem.     4'58"133) (    1'21"4)ITA

    2'28"3     2'28"335)     2'28"3       45"435)Bertolina Melissa1^ Frazione

    2'29"8       46"434)     4'58"1     1'21"433)Crupi Giada2^ Frazione

40 G.P. TALAMONA E Ragazzi Fem.     4'58"934) (    1'22"2)ITA

    2'25"4       42"030)     4'58"9     1'22"234)Tirinzoni Francesca2^ Frazione

    2'33"5     2'33"537)     2'33"5       50"637)Tirinzoni Silvia1^ Frazione

61 SPORTIVA LANZADA I Ragazzi Mas.     4'59"635) (    1'22"9)ITA

    2'35"2     2'35"238)     2'35"2       52"338)Nana Daniel Lanfranco1^ Frazione

    2'24"4       41"029)     4'59"6     1'22"935)Rossi Nicola2^ Frazione

19 MULTISPORT CANTU C Esordienti Mas.     5'02"536) (    1'25"8)ITA

    2'13"3     2'13"325)     2'13"3       30"425)Plamato Jacopo1^ Frazione

    2'49"2     1'05"845)     5'02"5     1'25"836)Cerati Tommaso2^ Frazione

59 G.S. VALGEROLA G Ragazzi Mas.     5'03"237) (    1'26"5)ITA

    2'28"0     2'28"034)     2'28"0       45"134)Sutti Gabriele1^ Frazione

    2'35"2       51"837)     5'03"2     1'26"537)Zugnoni Filippo2^ Frazione

62 CSI MORBEGNO M Ragazzi Mas.     5'09"538) (    1'32"8)ITA

    2'38"9     2'38"940)     2'38"9       56"040)De Rosa Andrea1^ Frazione

    2'30"6       47"235)     5'09"5     1'32"838)Jamal Idrissi Yassine2^ Frazione

41 G.P. VALCHIAVENNA F Ragazzi Fem.     5'10"639) (    1'33"9)ITA

    2'36"9     2'36"939)     2'36"9       54"039)De Stefani Francesca1^ Frazione

    2'33"7       50"336)     5'10"6     1'33"939)Gini Noemi2^ Frazione

65 G.P. SANTI C Ragazzi Mas.     5'12"040) (    1'35"3)ITA

    2'31"3     2'31"336)     2'31"3       48"436)Curioni Luca1^ Frazione

    2'40"7       57"342)     5'12"0     1'35"340)Del Farra Simone2^ Frazione
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42 G.S. VALGEROLA A Ragazzi Fem.     5'15"841) (    1'39"1)ITA

    2'39"8     2'39"841)     2'39"8       56"941)Acquistapace Marta1^ Frazione

    2'36"0       52"638)     5'15"8     1'39"141)Valena Chiara2^ Frazione

58 G.S. VALGEROLA F Ragazzi Mas.     5'23"142) (    1'46"4)ITA

    2'44"1     2'44"143)     2'44"1     1'01"243)Ruffoni Elia1^ Frazione

    2'39"0       55"640)     5'23"1     1'46"442)Perussi Mattia2^ Frazione

66 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA G Ragazzi Mas.     5'26"143) (    1'49"4)ITA

    2'46"0     2'46"046)     2'46"0     1'03"146)Pelizzatti Andrea1^ Frazione

    2'40"1       56"741)     5'26"1     1'49"443)Pedrotti Matteo2^ Frazione

37 MULTISPORT CANTU D Ragazzi Fem.     5'27"144) (    1'50"4)ITA

    3'01"2     3'01"253)     3'01"2     1'18"353)Lembo Chiara1^ Frazione

    2'25"9       42"531)     5'27"1     1'50"444)Arnaboldi Sara2^ Frazione

60 ATL. ALTAVALTELLINA C Ragazzi Mas.     5'28"645) (    1'51"9)ITA

    2'51"3     2'51"348)     2'51"3     1'08"448)Baretto Lorenzo1^ Frazione

    2'37"3       53"939)     5'28"6     1'51"945)Illini Valentino2^ Frazione

48 G.P. SANTI B Ragazzi Fem.     5'31"746) (    1'55"0)ITA

    2'44"6     2'44"644)     2'44"6     1'01"744)Contessi Asia1^ Frazione

    2'47"1     1'03"743)     5'31"7     1'55"046)Tarca Elisa2^ Frazione

33 CSI MORBEGNO I Esordienti Mas.     5'41"147) (    2'04"4)ITA

    2'15"8     2'15"829)     2'15"8       32"929)Bonesi Enrico1^ Frazione

    3'25"3     1'41"950)     5'41"1     2'04"447)Pianta Giovanni2^ Frazione

49 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA F Ragazzi Fem.     5'42"748) (    2'06"0)ITA

    2'53"5     2'53"549)     2'53"5     1'10"649)Venturini Heidi1^ Frazione

    2'49"2     1'05"846)     5'42"7     2'06"048)Decensi Giada2^ Frazione

67 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA H Ragazzi Mas.     5'44"349) (    2'07"6)ITA

    2'55"8     2'55"850)     2'55"8     1'12"950)Gatti Michele1^ Frazione

    2'48"5     1'05"144)     5'44"3     2'07"649)Moroni Mattia2^ Frazione

43 G.S. VALGEROLA B Ragazzi Fem.     5'45"850) (    2'09"1)ITA

    2'48"1     2'48"147)     2'48"1     1'05"247)Martinalli Milena1^ Frazione

    2'57"7     1'14"347)     5'45"8     2'09"150)Pianta Matilde2^ Frazione

47 CSI MORBEGNO L Ragazzi Fem.     6'04"851) (    2'28"1)ITA

    2'57"2     2'57"251)     2'57"2     1'14"351)Piganzoli Greta1^ Frazione

    3'07"6     1'24"249)     6'04"8     2'28"151)Landi Marta2^ Frazione

39 G.P. TALAMONA D Ragazzi Fem.     6'10"452) (    2'33"7)ITA

    3'05"5     3'05"554)     3'05"5     1'22"654)Bulanti Maria1^ Frazione

    3'04"9     1'21"548)     6'10"4     2'33"752)Franchetti Micaela2^ Frazione

57 G.S. VALGEROLA E Ragazzi Mas.     6'49"553) (    3'12"8)ITA

    3'00"4     3'00"452)     3'00"4     1'17"552)Macedonio Francesco1^ Frazione

    3'49"1     2'05"754)     6'49"5     3'12"853)Gusmeroli Luigi2^ Frazione

92 CSI MORBEGNO P Cadetti Mas.     7'11"854) (    3'35"1)ITA

    3'40"2     3'40"256)     3'40"2     1'57"356)Bordoli Leon1^ Frazione

    3'31"6     1'48"251)     7'11"8     3'35"154)Bongio Francesco2^ Frazione
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90 SPORTIVA LANZADA 0 Cadetti Mas.     7'32"055) (    3'55"3)ITA

    3'49"1     3'49"158)     3'49"1     2'06"258)Mazzucchi Davide1^ Frazione

    3'42"9     1'59"553)     7'32"0     3'55"355)Masa Dennis2^ Frazione

88 G.P. TALAMONA G Cadetti Mas.     7'44"456) (    4'07"7)ITA

    4'03"3     4'03"361)     4'03"3     2'20"461)Sassella Giosuè1^ Frazione

    3'41"1     1'57"752)     7'44"4     4'07"756)Ciaponi Giacomo2^ Frazione

91 SPORTIVA LANZADA P Cadetti Mas.     7'51"457) (    4'14"7)ITA

    3'51"5     3'51"559)     3'51"5     2'08"659)Nani Simone1^ Frazione

    3'59"9     2'16"555)     7'51"4     4'14"757)Del Vincenzo Denny2^ Frazione

93 CSI MORBEGNO Q Cadetti Mas.     7'55"658) (    4'18"9)ITA

    3'46"2     3'46"257)     3'46"2     2'03"357)Bongio Federico1^ Frazione

    4'09"4     2'26"059)     7'55"6     4'18"958)Fumelli Raoul2^ Frazione

87 MULTISPORT CANTU F Cadetti Mas.     8'11"759) (    4'35"0)ITA

    4'04"1     4'04"162)     4'04"1     2'21"262)Molteni Filippo1^ Frazione

    4'07"6     2'24"257)     8'11"7     4'35"059)Sartorio Nicolò2^ Frazione

46 SPORTIVA LANZADA H Ragazzi Fem.     8'15"560) (    4'38"8)ITA

    3'15"9     3'15"955)     3'15"9     1'33"055)Gianoli Chiara1^ Frazione

    4'59"6     3'16"265)     8'15"5     4'38"860)Picceni Giada2^ Frazione

76 CSI MORBEGNO 0 Cadetti Fem.     8'46"961) (    5'10"2)ITA

    4'19"7     4'19"763)     4'19"7     2'36"863)Gusmeroli Irene1^ Frazione

    4'27"2     2'43"862)     8'46"9     5'10"261)Vola Laura2^ Frazione

73 ATL. ALTAVALTELLINA B Cadetti Fem.     8'51"262) (    5'14"5)ITA

    4'42"0     4'42"070)     4'42"0     2'59"170)Pini Rebecca1^ Frazione

    4'09"2     2'25"858)     8'51"2     5'14"562)Ghilotti Rossella2^ Frazione

78 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA L Cadetti Fem.     8'53"963) (    5'17"2)ITA

    4'25"4     4'25"466)     4'25"4     2'42"566)Tognoni Valentina1^ Frazione

    4'28"5     2'45"163)     8'53"9     5'17"263)Ferrari Greta2^ Frazione

38 MULTISPORT CANTU E Cadetti Fem.     8'54"864) (    5'18"1)ITA

    4'32"2     4'32"267)     4'32"2     2'49"367)Rota Miriam1^ Frazione

    4'22"6     2'39"260)     8'54"8     5'18"164)Testa Chiara2^ Frazione

75 SPORTIVA LANZADA M Cadetti Fem.     9'10"865) (    5'34"1)ITA

    4'35"3     4'35"369)     4'35"3     2'52"469)Pasturenzi Beatrice1^ Frazione

    4'35"5     2'52"164)     9'10"8     5'34"165)Tobaldo Alessia2^ Frazione

77 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA I Cadetti Fem.     9'34"366) (    5'57"6)ITA

    4'22"5     4'22"565)     4'22"5     2'39"665)Pelizzatti Giulia1^ Frazione

    5'11"8     3'28"467)     9'34"3     5'57"666)Bulanti Chiara2^ Frazione

89 SPORTIVA LANZADA N Cadetti Mas.     9'38"967) (    6'02"2)ITA

    4'02"5     4'02"560)     4'02"5     2'19"660)Pegorari Lorenzo1^ Frazione

    5'36"4     3'53"068)     9'38"9     6'02"267)Flematti Alessio2^ Frazione

79 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA M Cadetti Fem.    10'07"868) (    6'31"1)ITA

    5'02"0     5'02"071)     5'02"0     3'19"171)Mari Giulia1^ Frazione

    5'05"8     3'22"466)    10'07"8     6'31"168)Mariani Sofia2^ Frazione

Totale  : 68
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Non Arrivati

63 CSI MORBEGNO N Ragazzi Mas.ITA

    2'43"1     2'43"142)     2'43"1     1'00"242)Sandrini Davide1^ Frazione

64 SPORTIVA LANZADA Z Ragazzi Mas.ITA

    2'45"0     2'45"045)     2'45"0     1'02"145)Moizi Matteo1^ Frazione

74 SPORTIVA LANZADA L Cadetti Fem.ITA

    4'34"4     4'34"468)     4'34"4     2'51"568)Nani Gemma1^ Frazione

94 MULTISPORT CANTU Z Cadetti Mas.ITA

    4'19"9     4'19"964)     4'19"9     2'37"064)Cannataro Elia1^ Frazione

Totale Non Arrivati : 4

Organizzazione:

Il Direttore di Gara
Esposta alle ore: 18.00
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Nr. Concorrente Tempo DistaccoSocietàPos.

CLASSIFICA GENERALE PER CATEGORIA

Gara del Magnan - a.m. Nana Pasquale

Distanza Fem. mt. 1.200 x 3 - Mas. mt. 1.200 x 4

Corsa su strada individuale

Categoria : Allievi Fem.

120 CONTESSA Greta    13'26"81) G.P. Santi

113 POLI Paola    13'30"82)        3"9Atletica Vallecamonica

105 DELLA PEDRINA Sveva    14'08"03)       41"2G.P. Valchiavenna

116 BORDOLI Camilla    15'48"44)     2'21"6CSI Morbegno

102 MOLTENI Beatrice    16'27"25)     3'00"3Multisport Cantù

114 TOBALDO Chiara    16'40"16)     3'13"2Sportiva Lanzada

101 COZZA Beatrice    16'56"17)     3'29"3Multisport Cantù

115 ACQUISTAPACE Monica    18'14"08)     4'47"1CSI Morbegno

106 SPADA Matilde    19'18"09)     5'51"1G.P. Valchiavenna

Totale  : 9

Categoria : Allievi Mas.

169 BARDEA Matteo    15'02"11) Sportiva Lanzada

152 SANSI Erik    17'18"92)     2'16"8G.S. Valgerola

151 ACQUISTAPACE Matteo    17'33"63)     2'31"4G.S. Valgerola

150 PAGGI Gianluca    17'34"24)     2'32"1G.P. Valchiavenna

145 GUANZIROLI Andrea    18'29"25)     3'27"1Multisport Cantù

Totale  : 5

Categoria : Junior_Fem.

122 NANA Katia    12'59"71) Polisportiva Albosaggia

121 BERTOLINI Gaia    13'17"42)       17"6Polisportiva Albosaggia

Totale  : 2

Categoria : Junior_Mas.

153 MENGHI Cristian    15'06"71) G.S. Valgerola

146 TAMBORINI Jonathan    15'13"82)        7"0Multisport Cantù

183 BONOMI BOSEGGIO Stefano    15'24"73)       17"9Polisportiva Albosaggia

141 ALI Islam    16'11"04)     1'04"3Multisport Cantù

Totale  : 4

Categoria : Master Fem. 35-40
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Gara del Magnan - a.m. Nana Pasquale
Corsa su strada individuale

123 CUCCHI Cinzia    13'59"31) Castelraider

109 SUTTI Cristina    15'29"12)     1'29"7G.S. Valgerola

119 SPEZIALE Cristina    16'08"73)     2'09"3CSI Morbegno

108 ROVEDATTI Patrizia    18'10"04)     4'10"6G.S. Valgerola

Totale  : 4

Categoria : Master Fem. 45-50

118 GUSMEROLI Lucia    17'18"51) CSI Morbegno

110 SPEZIALE Gabriella    17'32"52)       13"9G.S. Valgerola

Totale  : 2

Categoria : Master Fem. 55-60

112 TAEGGI Anna Maria    19'48"91) G.S. Valgerola

Totale  : 1

Categoria : Master Mas. 35-40

164 SUTTI Fabrizio    16'02"01) G.S. Valgerola

165 PELLEGRINOCrustian    18'04"62)     2'02"5Atletica Altavaltellina

168 GIANOLI Thomas    18'13"03)     2'11"0Atletica Altavaltellina

156 RUFFONI Gianni    19'09"64)     3'07"6G.S. Valgerola

Totale  : 4

Non Arrivati

178 MAZZONI Marco CSI Morbegno

Totale Non Arrivati : 1

Categoria : Master Mas. 45-50

167 BERTOLINA Mauro    16'33"11) Atletica Altavaltellina

175 GUSMEROLI Egidio    17'15"02)       41"9CSI Morbegno

187 MARTINOLI Marco    17'17"43)       44"3Atletica Altavaltellina

157 BOTTA' Alberto    17'47"04)     1'13"9G.S. Valgerola

158 PIOMBARDI Michele Pietro    18'16"65)     1'43"5G.S. Valgerola

166 CAPITANI Dario Umberto    18'30"36)     1'57"2Atletica Altavaltellina

173 FRATE Fabrizio    19'36"07)     3'02"8CSI Morbegno

177 LEPERA Giuseppe    19'53"68)     3'20"5CSI Morbegno

171 BONACINA Silvio    20'51"49)     4'18"2CSI Morbegno

180 SPEZIALE Pierandrea    21'07"410)     4'34"3CSI Morbegno

179 RUFFONI Giovanni    22'37"011)     6'03"8CSI Morbegno

174 GIOVANNONI Simone    23'10"912)     6'37"8CSI Morbegno

Totale  : 12
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Gara del Magnan - a.m. Nana Pasquale
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Categoria : Master Mas. 55-60

160 DELLA FONTE Giorgio    19'20"41) G.S. Valgerola

161 SANSI Davide    20'56"12)     1'35"7G.S. Valgerola

159 CURTONI Giuliano    23'35"63)     4'15"1G.S. Valgerola

172 DE MEO Luigi    26'40"14)     7'19"7CSI Morbegno

Totale  : 4

Non Arrivati

162 TROTTI Giovanni G.S. Valgerola

Totale Non Arrivati : 1

Categoria : Master Mas. 60+

176 LEONI Carlo    21'23"81) CSI Morbegno

181 TARABINI Salvatore    21'39"82)       15"9CSI Morbegno

182 VOLPINI Duilio    22'42"03)     1'18"1CSI Morbegno

163 PIGANZOLI Maurizio    24'44"94)     3'21"0G.S. Valgerola

Totale  : 4

Non Arrivati

144 FRIGERIO Angelo Multisport Cantù

Totale Non Arrivati : 1

Categoria : Promesse Mas.

185 STEFFANONI Saverio    15'18"41) Polisportiva Albosaggia

184 STEFFANONI Giovanni    15'28"12)        9"7Polisportiva Albosaggia

189 ROSSI Diego    15'34"43)       15"9G.P. Santi

170 ROSSI Giovanni    15'46"44)       27"9Sportiva Lanzada

142 PIFERI Francesco    17'45"95)     2'27"5Multisport Cantù

143 CATTANEO Jose Martin    18'50"76)     3'32"3Multisport Cantù

Totale  : 6

Categoria : Senior Fem.

107 GAGGI ALICE    12'10"01) Recastello Radici G.

104 AMBROSINO Francesca    14'59"52)     2'49"5Multisport Cantù

103 MALANDRINO Ilaria    20'58"73)     8'48"7Multisport Cantù

Totale  : 3

Categoria : Senior Mas.

148 SOTTOCORNOLA Mattia    14'53"41) Atl. Lecco Colombo C.

190 BARILANI Carlo    15'37"62)       44"1G.P. Santi
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147 DENTI Andrea    15'40"93)       47"4Atletica Lecco

154 CASSINA Paolo    16'59"84)     2'06"3G.S. Valgerola

186 PARUSCIO Nicolò    17'00"85)     2'07"3Polisportiva Albosaggia

155 MENGHI Daniele    17'16"36)     2'22"8G.S. Valgerola

149 BARRI Corrado    18'31"77)     3'38"2G.P. Talamona

Totale  : 7

Direttore di Gara

Organizzazione:

Esposta alle ore: 18.00
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